Распоред на часови за предметите од СП-13 Проектен менаџмент, втор циклус студии
Есен 2012
	Професор 


	
	Предмет
	Термин
	Просторија

	
	
	
	

	Проф. д-р Атанас Илиев

(кабинет 114)
	Проектна анализа
	Понеделник, 18:00
	111

	Проф. д-р Данчо Давчев
	Менаџмент на информациони системи
	Вторник, 17:30
	109

	Проф. д-р. Крсте Најденкоски
	Проектирање и техничка документација
	Четврток, 17:30
	Лабораторија за машини (анекс на ФЕИТ)

	Проф. д-р Вангел Фуштиќ (кабинет 113)
	Проектен менаџмент
	Четврток, 17:15
	110

	Проф. д-р Вангел Фуштиќ (кабинет 113)
	Напреден проектен менаџмент
	Четврток, 19:00
	110

	Проф. д-р Атанас Илиев
	Системи за менаџмент на квалитет
	Петок, 18:00
	111

	Проф. д-р Димитар Трајанов
	Интернет технологии и е-бизнис
	Сабота, 11:00
	110


